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سفیران هویت ایرانی
رهبر انقلاب: شما در ورزش علاوه بر توانایی جسمی، هویت ملی و اسلامی را نشان دادید

مدال آوران و اعضای کاروان های اعزامی به المپیک و پارالمپیک با رهبر معظم انقلاب دیدار کردند

خبرسازان

دیپلماسی

تیتر خبر

مجلس

رویکرد ویژه دولت چهاردهم
رئیس جمهور در دیدار با جمعی از 
علما و بزرگان اهل تسنن با بیان اینکه 
تاکنون در جمع اعضای دولت یک 
فرد سنی مذهب حضور نداشته، اما 
امروز یکی از معاونان رئیس جمهور 

اهل تسنن است، گفت: تلاش می کنیم به توانمندترین افراد 
مسئولیت دهیم./پاد

هشدار درباره ادامه مسیر غلط گذشته
سیدمحمود نبویان، نماینده تهران در 
مجلس گفت: رئیس جمهور اعلام کرد 
که حل بسیاری از مشکلات مشروط 
به رفع مشکل برجام و FATF است؛ 
ظاهرا قرار است همان مسیر غلط 

دولت روحانی طی و حل مشکلات منوط به رضایت دشمنان 
شود./خانه ملت

توصیه ای به پزشکیان
مهدی فضائلی، فعال سیاسی گفت: 
کسانی را داریم که به حاشیه سازی 
برای دولت علاقه مندند؛ اینها را کنار 
بگذاریم و به کار نگیریم. از تجربیات 
قبلی درباره وفاق استفاده کنیم و 

اجازه ندهیم مفهوم ارزشمند وفاق، دستخوش اتفاق هایی 
شود که قبلًا تجربه شده است./مهر

دیپلماسی در ژنو
رئیس سازمان انرژی اتمی طی پستی در فضای  مجازی به 
تشریح برنامه های خود در حاشیه نشست سالانه کنفرانس 
عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی پرداخت و نوشت: با 
مقام های کشورهای روسیه، مجارستان، نروژ و همچنین 
مدیرکل آژانس گفت وگوهایی درباره توسعه همکاری ها 
داشتیم. محمد اسلامی همچنین اعلام کرد که در نشست 
با رئیس شرکت دولتی »روس اتم« درباره گسترش 
همکاری های صلح آمیز هسته ای و زمانبندی همکاری های 
توافق شده برای ساخت واحدهای۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر 

بحث و تبادل نظر داشته  است./ایرنا

تلاش برای احیای برجام؟
سخنگوی اتحادیه اروپا در گفت وگویی با تأکید بر اهمیت 
باز نگه داشتن کانال های دیپلماتیک به منظور ازسرگیری 
مذاکرات هدفمند احیای توافق هسته ای، درباره فعالیت های 
هسته ای ایران ابراز نگرانی کرد. پیتر استانو با اعلام اینکه 
این نهاد اروپایی با ایران و دیگر شرکای برجام فعالانه تعامل 
دارد، افزود: اتحادیه اروپا نسبت به رویکرد سیاسی جامعی 
که دربرگیرنده همه گزینه ها براساس احترام دوجانبه باشد 
با در نظر داشتن اهمیت زمان و مکان آن متعهد و آماده است 
هر زمان و هر جایی که در راستای منافعمان باشد تعامل کند. 
بر این باوریم که دیپلماسی مسیر رسیدن به راهکار مسائل 
حساس است. وی همچنین اضافه  کرد که اتحادیه اروپا با 
رئیس جمهور و وزیر امور خارجه ایران تماس برقرار کرده  

است./ ایسنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

  احمد نادری، عضو هیأت رئیسه مجلس اعلام کرد که در 
سالروز ولادت پیامبراکرم)ص( کارگزاران نظام با مقام  معظم 

 رهبری دیدار می کنند.
  سردار حسین سلامی، فرمانده  کل سپاه  پاسداران در 
جریان سفر به اردبیل با خانواده های معظم شهدای مدافع 

حرم این استان دیدار کرد.
  پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در حکمی حسن 
عابدینی را به سمت معاون سیاسی این سازمان منصوب کرد.
  محمدرضا دستغیب، رئیس کل دیوان محاسبات از تشکیل 
کارگروهی برای محاسبه بهای   تمام  شده آب، گاز و برق در 

کشور خبرداد.
  وحید احمدی، عضو کمیسیون امنیت  ملی مجلس تأکید 
کرد که جمهوری  اسلامی هیچ گاه از مذاکره براساس احترام 

متقابل ابایی نداشته  است.
  لایحه موافقتنامه خدمات )سرویس های( هوایی دوجانبه 
بین ایران و عراق به منظور تامین نظر شورای  نگهبان اصلاح 

شد.
  ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی 

از آزادی »کریستین وبر« تبعه اتریش از زندان خبر داد.
  متیو میلر، سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا اذعان کرد 
در دولت کنونی این کشور، بیش  از  ۵۰۰ تحریم علیه ایران 

وضع شده  است.
  هجدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهام های ۱۰۴نفر از 
اعضای گروهک تروریستی منافقین در شعبه یازدهم دادگاه 

کیفری یک استان تهران به صورت علنی برگزار شد.
  صلاح فحص، نماینده جنبش امل لبنان در تهران با 
سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه دیدار و گفت وگو کرد.

در دیدار سرزده پزشکیان
با نمایندگان چه گذشت؟ 

رئیس جمهور پیش ازظهر سه شنبه)دیروز( طی حضوری 
سرزده در صحن مجلس در جلسه ای غیرعلنی، درباره 
موضوع های مختلف با نمایندگان به بحث و تبادل نظر پرداخت. 
در این نشست غیررسمی ۱۴نماینده به بیان دیدگاه های خود 
درباره موضوع های مختلف پرداختند که وضعیت اقتصادی 
و معیشتی، بحث قطع برق در برخی نقاط، لزوم تسریع در 
اجرای پروژه های عمرانی ازجمله ابرپروژه های حمل و نقلی 
و ریلی، رسیدگی به مشکلات شهرها و روستاهای مرزی، 
تسریع در اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان، 
توجه به قوانین بالادستی در انتصابات دولتی و وضعیت 
ناترازی های بانکی ازجمله مهم ترین موضوع های مطرح شده 
بود. مسعود پزشکیان نیز در این نشست به بیان برخی نکات 
درباره موضوع های مختلف پرداخت که مهم ترین محورهای 

آن را در ادامه می خوانید. 
  براساس قانون برنامه جلو خواهیم رفت؛ هرجایی نتوانستیم 
اجرا کنیم به مجلس می آییم و می گوییم این بند قانون به این 

دلیل قابل اجرا نیست و از مجلس راهکار می خواهیم. 
  آنچه در ابتدا گفته شد، صرفا به منظور اخذ رأی و حمایت 
نبوده است؛ همچنان به آن تعهدها پایبندیم و به دغدغه ها و 

سخنان شما گوش خواهیم داد. 
  اگر بخواهیم مشکلات کشور را رفع کنیم و در منطقه در 
مقابل تجاوزهای بیگانگان بایستیم،  باید وحدت و انسجام هم 

در داخل و هم در میان کشورهای منطقه شکل بگیرد. 
  هرکس مدعی است که می  تواند، بیاید جلو و کمک کند؛ 
ما هم حاضریم اختیار بدهیم که آنچه را بلد نیستیم یا 

نمی توانیم، اجرا کند. 

دیدار پزشکیان با دبیر شورای امنیت روسیه
رئیس جمهور در دیدار با سرگئی شویگو، دبیر شورای امنیت روسیه گفت: روابط میان تهران و مسکو در مسیری دائمی، 
مستمر و ماندگار توسعه خواهد یافت. شویگو نیز در این دیدار به پزشکیان گفت: پوتین بی صبرانه منتظر ملاقات با 

جنابعالی در حاشیه اجلاس سران بریکس در قازان روسیه است./ تسنیم

جزئیات سفر رئیس جمهور به نیویورک 
رئیس جمهور یکشنبه، یک مهرماه به منظور حضور و سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل )3مهرماه( عازم نیویورک 
می شود. دیدار با ایرانیان مقیم آمریکا، گفت وگو با رهبران ادیان الهی، نشست با مدیران رسانه ها، اندیشکده ها و 

دیدارهای دوجانبه با برخی سران کشورها ازجمله برنامه های رئیس جمهور دراین سفر خواهد بود./ایرنا

صفحه آرا: مجید اصغری

 
حکومت پهلوی چند تا مدال آور خانم 
داره؟ فکر کنم هیچی، ولی ما مثل ساره 
جوانمردی زیاد داریم. فدای اون رهبری 
که با حفظ انقلاب اسلامی این طوری به 
زنان میدان داد تا خودشونو ثابت کنند.

@BamaramSaeed
سعید بامرام

 
دختر ایران، مادر قهرمان، الگوی 
کامل زن مسلمان. الحق که این القاب 
برازنده تونه، خانم جوانمردی عزیز. از 
تهمت ها و تخریب های یک عده که 
به خاطر ارادتتون به حضرت آقا به شما 
هجمه وارد می کنند نگران نباشید. 

دعای ایران پشت سر شماست.

@Maryam_Rezaei11
مریم رضایی

 
آرین سلیمی در دیدار با رهبر انقلاب: 
»برای بالا بردن پرچم عزیز کشورمان 
می جنگیم و با افتخار ایرانی هستم و 
ایرانی می مانم.« درد و بلات تو سر علی 

کریمی و همه وطن فروش ها.

Shabaninia1361@
مهدخت

 
درخواست »ساره جوانمردی« از رهبر 
انقلاب برای فرزندش بود. مادر است 

دیگر، به فکر میوه زندگی ش.

@MotalebiSe62678
صدیق بانو

 
آرین سلیمی، ۲۰ساله طلایی المپیک 
سخنران ویژه دیدار ورزشکاران با رهبر 
انقلاب بود. جمله فوق العاده آرین در 
یادها ماندگار شد: »با تمام وجود برای 
این کشور می جنگیم. با افتخار ایرانی 

هستم و ایرانی می مانم.«

@hamedshofficial
حامد شاهمیری

 
خدا رو شکر، سایه رهبری بر سر ماست 
که به همه حوزه ها ازجمله ورزش و 
جوانان به شدت اهمیت می دهند. 

خدا رو شکر!

@samanpirdayh
حاج سامان

رهبر معظم انقلاب ظهر  امروز)دیروز( با 
مدال آوران المپیکی و پارالمپیکی2024 ایران 

در پاریس دیدار داشتند. بعضی از قهرمانان 
و نام  آوران ایرانی در این دیدار دغدغه های 

خودشان را ابراز کردند. موضوع درخواست 
انگشتر از رهبری توسط ساره جوانمردی، 
قهرمان تیراندازی ایران برای فرزندش هم 

سوژه داغ رسانه ها شد.

رهبرمعظم انقاب صبح 

رهبری
سه شنبه )دیروز( در دیدار 
مدال آوران و دیگر اعضای 
کاروان های اعزامی به 
المپیک و پارالمپیک، درخشش توانایی ها 

و تجلی »هویت ملی،  سیاسی و دینی« ملت 
ایران را، برجسته ترین نتیجه حضور 
ورزشکاران ایرانی در این مسابقات 
برشمردند و با اشاره به احساس شادمانی، 
عزت و سربلندی ملت از عملکرد 

ورزشکاران میهن گفتند:»استعدادیابی 
بموقع، رسیدگی به زندگی قهرمانان و توجه 
همزمان به ورزش قهرمانی و همگانی، مسیر 
رو به پیشرفت ورزش را استمرار و سرعت 
خواهد داد.« حضرت آیت الله خامنه ای با 

ابراز خرسندی فراوان از دیدار با مجموعه ای 
از عزیزترین فرزندان افتخارآفرین کشور، 
 گفتند: »با مدال ها و رفتار خود دل ملت را 
شاد کردید. صمیمانه از شما، مربیان و همه 

دست اندرکاران تشکر می کنم.«

جوانانعزتآفرین
خیلی خوشحالم از اینکه یک بار دیگر این توفیق را پیدا 
کردم با مجموعه ای از عزیزترین فرزندان این کشور ملاقات 
کنم. جدا جوان های عزیز ورزشکار ما - که مایه افتخار 
هستند - برای کشور ایران اسباب عزت و سربلندی محسوب 

می شوند؛ بلاشک.

نمایشقدرتروحیملتها
مسابقات بین المللی صحنه نمایش قدرت روحی و 
اعتماد به نفس ملت ها در کنار قدرت بدنی و مهارت 
ورزشی است. شما علاوه بر نمایش توانایی های 
حرفه ای و ورزشی با اقداماتی پرمعنا نظیر اهدای مدال 
به بچه های فلسطین و غزه، حجاب و متانت، نامگذاری 

کاروان اعزامی به اسم ائمه اطهار)ع( و به اصطلاح رایج، 
سلفی گرفتن با پرچم فلسطین،  اعتماد به نفس ملت را 
به رخ بدخواهان کشیدید و توانایی های معنوی و هویت 

ملی-اعتقادی و اسلامی خود را ارائه کرده و ارج نهادید.

درخششویژه
امسال در بازی های المپیک و پارالمپیک یک درخشش ویژه ای انسان 
مشاهده کرد. البته دنبال کردن جزئیات در کار ورزش و خبرها برایم 
میسر نیست، اما اجمالا در جریان قضایا قرار می گیرم، تا آنجایی که 
وقت باشد، می بینم یا می شنوم. امسال بسیار برجسته بود؛ بسیار 

خوب بود.

ورزشودیپلماسیعمومی
کاری  ورزش،  گرفتن  جدی 
درست و ضروری است. ورزش 
در دیپلماسی عمومی هم تأثیر 
اساسی دارد و در مجموع کشور 

را بالا می برد.

احساسمسئولیتملیوفراملی
از احساس مسئولیت ملی و فراملی ورزشکاران ایرانی 
در مسابقات بین المللی قدردانی می کنم. رفتار متین، 
حرکات سنجیده و عقلانیت حاکم بر عملکرد شما، 
 نشان دهنده احساس بسیار باارزش مسئولیت 

مضاعف در مقابل ملت و کشور است.

سیاستهایدوگانه
سیاست های دوگانه و مغرضانه کشورهای حاکم بر 
ورزش بین المللی در این دوره از رقابت های المپیک 
و پارالمپیک محسوس بود. درحالی که کشوری را 
به علت جنگ از حضور در رقابت ها محروم می کنند، 
رژیم صهیونیستی با وجود اینکه در طول حدود یک 
سال، ۴۱هزار انسان، ازجمله هزاران کودک را به قتل 

رسانده، از مسابقات محروم نمی شود.

مسئولیتهایمهم
رفتار شما برای بسیاری از افراد و جوانان الگوست؛ 
بنابراین همچنان که در میادین بین المللی، احترام به 
دین، اخلاق و مسئولیت های دینی، سیاسی و اجتماعی 
خود را به رخ همه دنیا کشیدید، در محیط کار و زندگی 

هم این مسئولیت های مهم را رعایت کنید.

ضرورتنمایشورزشزورخانهای
ایجاد موقعیتی در میدان های بین المللی برای نمایش 
گود ایرانی و ورزش زورخانه ای که دربردارنده نظم، 

معنا و مفهوم ویژه ای است، ضروری است.

یکتوصیهمهمدربارهورزشکاران
 توصیه بعدی، غفلت نکردن از ورزشکاری است 
که به خاطر آرمان ملی یا مذهبی خود، با طرف 
صهیونیستی مسابقه نمی دهد و عملا متحمل هزینه 
می شود که توجه به این ورزشکاران از وظایف مهم 

مسئولان ورزش است.

2توصیهراهبردی
توجه دولت به معیشت و اشتغال ورزشکاران و 
تأمین نیازهای ورزشی آنان در حد توان، الزامی و 
توسعه ورزش همگانی ضروری است. بنده طرفدار 
توجه کامل به ورزش قهرمانی هستم، اما از توجه به 
ورزش همگانی هم نباید غفلت شود؛ چراکه ورزش، 
بسیاری از هزینه های کشور چه هزینه های جسمی و 

چه هزینه های اخلاقی را کاهش می دهد.

ادامهمسیرپیشرفت
حمایت و استفاده مضاعف از ظرفیت مربیان ایرانی 
مفید و ضروری است. خرسندم که ورزش کشور روی 

دور پیشرفت است و این مسیر باید ادامه پیدا کند.

توجهویژهبهرشتههایپرمدال 
مسئولان نسبت به برنامه ریزی برای استعدادیابی و 
کشف بموقع استعدادهای ورزشی از دوران مدرسه 
اقدام کنند. توصیه بعدی، توجه ویژه به رشته های 
پرمدال مانند کشتی و همچنین رشته ها و ورزش های 
سرآمد ایرانی مانند ورزش زورخانه ای و چوگان است.

امیدآفرینیدرجامعه
امیدآفرینی در جامعه از دیگر نتایج مدال آوری 
قهرمانان ورزشی است. برخی با حادثه جسمی 
کوچک، دچار ناامیدی می شوند، اما هنگامی که جوان 
ورزشکار ما در پارالمپیک روی ویلچر قدرت نمایی 

می کند، دل های همه لبریز امید می شود.

37باراهتزاز
پرچمایران

وزیر ورزش و جوانان در ابتدای دیدار مدال آوران و 
اعضای کاروان های اعزامی به المپیک و پارالمپیک 

پاریس با بیان گزارشی از افتخارآفرینی های 
ورزشکاران اعزامی ایران به این رقابت ها، گفت: در 

مجموع این رقابت ها، 3۷بار پرچم ایران عزیز در محل 
برگزاری رقابت ها به اهتزاز درآمد.

ارائه گزارشی از برنامه ها و فعالیت های این وزارتخانه  
به منظور ارتقای وضعیت ورزش کشور و توجه به 

ورزشکاران بخش دیگری از 
گزارش احمد دنیامالی بود.

3مدالآور
ایرانچهگفتند؟

ساره جوانمردی، دارنده چند مدال طلا در رشته 
تیراندازی طی چند دوره پارالمپیک، آرین سلیمی، 

دارنده مدال طلای المپیک پاریس در رشته تکواندو 
و روح الله رستمی، قهرمان طلایی ایران در رشته 

وزنه برداری پارالمپیک به نمایندگی از ورزشکاران با تشکر 
از دعاها و پیام های تبریک و حمایت های رهبرمعظم انقلاب 

و یادآوری افتخارات معنوی قهرمانان ایران در این 
رقابت ها، توجه مسئولان ورزش به معیشت و 
اشتغال قهرمانان برای استمرار موفقیت های 

ورزشی را خواستار شدند.

پاسخیبهبدخواهان
 بدخواهان برای تحریف »هویت، حقیقت و عقاید« 
ملت ایران مستمرا تلاش می کنند. آنها می گویند 
احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده است،  اما 
هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم شاید صدها 
میلیون بیننده بر قرآن بوسه می زند و سجده شکر 
به جا می آورد، حقیقت و هویت ملت ایران، پایبندی 
او به عقاید و تلاش برای عظمت ملی ایران، برجسته 
می شود و اینگونه نشانه های چشم نواز در عملکرد 

شما آشکار بود.

اعمالغرضسیاسیدرورزش
این سیاست های دوگانه و مغرضانه همانگونه که ما بارها 
گفته ایم نشان می دهد برخلاف ادعای سیاسی نبودن ورزش، 

بیشترین اعمال غرض سیاسی در ورزش انجام می شود.

دلجویی از صادق بیت سیاح
رهبرمعظم انقلاب در 
حاشیه دیدار مدال آوران 
و دیگر اعضای کاروان های 
اعزامی به المپیک و 
پارالمپیک، از صادق 
بیت سیاح، قهرمان پرتاب 
نیزه بازی های پارالمپیک 
پاریس که مدال او به دلیل 
عرض ارادت به پرچم 
ام البنین)ع(  حضرت 
پس گرفته شد، دلجویی 
کردند. حضرت آیت الله 

خامنه ای خطاب به صادق بیت سیاح فرمودند: 
»ان شاءالله که خود حضرت ام البنین عوض تان بدهد.«


